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PERMBAJTJA

Vizita e Presidentit t& Republikés Bamir Topi
Pérshéndetje e Rektorit té Universitetit Prof.Gjergji Mero

1. Prof.Dr.Sotir Temo

SOTIR PAPAHRISTO
PERSONALITET I SHQUAR I ARSIMIT DHE KULTURES*

2. Dr. Bahtijar Kryeziu

NDIHMESA E PROFESOR IDRIZ AJETIT PER NJE SHQIPE TE
PERBASHKET LETRARE

3. Prof.Dr.Gjergji PENDAVINJI
Msc.Sonela STILLO
Msc.Suela GERDHE

PERSONALITETI NE EFEKTIVITETIN E DREJTIMIT

4. Msc. Arben BELBA

ANALIZA E ROLIT TE ELEMENTEVE RAJONFORMUES NE
PERCAKTIMIN E RAJONIT GJEOGRAFIK TE KORCES

5. Msc. Magdalini GAQOLLARI

PAMJE TE PROCESIT TE EDUKIMIT TE VAZHDUAR NI
INSTITUCIONET E ARSIMIT TE LARTE NE SHQIPERI.

6. Hysnie HYSKA
TEORIA E TOGFJALESHIT NE GRAMATIKEN E SHQIPES

7. Benita STAVRE

NEVOJA PER TE ZBUTUR MOSPERPUTHJET GJUHESORE NE
ANGLISHTEN E “PIGMELIA”-s SE G.B. SHAW-t



8. Prof.as.Dr.Rahim OMp ASHI 15. MA. Ergys Prifti

GJENEZI . .
ZE SHEKULLORE E Njj; DUKURIE LE DISA PROBLEME TE - PERGJITHSHME E THEMELORE
9. Prof. TRARE | DIDAKTIKE PER MESIMIN E GJUHES GJERMANE NGA

Dr. Dhimitri Bello
?‘ 16. Kozeta DERVISHI

PARALELE 1,
. EKSIKORE Nj; ..
NE NE E ..
o, SS}\IaQeItI1)1 DHE BngGARIsHTMERTIMIN POPULLOR TE BIMiiVE DISA KRITERE MBI HARTIMIN DHE VLERESIMIN E TEKSTEVE
ana KERENXHI SHKOLLORE
OPERATORET g
RRIT " -
]ﬁg)EHi\'&EzgYJﬁ)E e P‘;'Es PLOIT\E%STHT TE NGADALSHME DHE | HI-OPINTONE
HJEN E EKy4 -OUTPUT T} .
: CIONEVE [y E LEONTIEVIT SI | 17. Niko DAKO
TEGRALE |
f RRETH “FJALORIT ME SHPREHJE TE HUAZUARA NE GJUHEN
II-ARTIKUy DIDAKTIK}: i SHQIPE” TE Prof.Dr.ALI JASHARIT
11. Prof, asc.dl‘-Aleksandr‘:l Pil | 18. Entela Komnino
Mse.Donika Dy, url ‘ HAPESIRA SOCIOBIOGRAFIKE NE RETORIKEN E NOLIT

IV- INFORMACION RRETH ARRITJEVE TE PUNES
KERKIMORE

V- BOTIME TE REJA
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